
Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê
Êèðñàíîâñêîãî 

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà
¹ 17 (50)

10 èþëÿ 2025 ãîäà

Îôèöèàëüíîå ïåðèîäè÷åñêîå ïå÷àòíîå èçäàíèå 
îðãàíîâ ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ 

Êèðñàíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà Òàìáîâñêîé îáëàñòè

Администрация Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2025 г.                          г. Кирсанов                                  № 661 

О внесении изменений в  муниципальную программу, утвержденную постановлением
администрации муниципального округа от 17.01.2024 № 35 "Об утверждении

муниципальной программы "Развитие образования Кирсановского муниципального округа
на 2024-2030 годы"

В целях приведения нормативных правовых актов в соот-
ветствие с действующим законодательством Российской Феде-
рации, администрация муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Разви-

тие образования Кирсановского муниципального округа на
2024-2030 годы", утвержденную постановлением администра-
ции муниципального округа от 17.01.2024 № 35 следующие из-
менения: 

1.2.Приложение № 2 к муниципальной программе "Перечень
мероприятий муниципальной программы  "Развитие образова-
ния Кирсановского муниципального округа на 2024-2030 годы"
изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете "Муни-
ципальный вестник Кирсановского муниципального округа".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  воз-
ложить на заместителя главы администрации муниципального
округа В.В.Иванову.

Глава
Кирсановского муниципального округа           А.И. РЕДИН.

1.1.В паспорте программы раздел "Объемы и
источники финансирования программы" читать в
новой редакции:

Объемы и источники
финансирования
программы

Общие затраты на реализацию программы в 2024-2030 гг. за счет всех
источников финансирования  -    1  971 993,6 тыс. рублей:

Местный бюджет  416 212,0 тыс. руб.
2024 год - 87479,0 тыс. руб.
2025 год - 92468,5 тыс. руб.
2026 год - 44791,7 тыс. руб.
2027 год - 47868,2 тыс. руб.
2028 год - 47868,2 тыс. руб.
2029 год - 47868,2 тыс. руб.
2030 год - 47868,2 тыс. руб.
Областной бюджет  1 311 086,4  тыс. руб.
2024 год -190434,6 тыс. руб. 
2025 год -189640,2  тыс. руб. 
2026 год -184260,6 тыс. руб.
2027 год - 193873,2 тыс. руб.
2028 год - 184292,6 тыс. руб.
2029 год - 184292,6 тыс. руб.
2030 год - 184292,6 тыс. руб.                                                                              
Федеральный бюджет  244 695,2 тыс. рублей
2024 год - 22006,8 тыс. руб.
2025 год - 23422,7 тыс. руб.
2026 год - 22844,3 тыс. руб.
2027 год - 108774,4 тыс. руб.
2028 год - 22549,0 тыс. руб.
2029 год - 22549,0 тыс. руб.
2030 год - 22549,0 тыс. руб.
Внебюджетные средства 0,0 тыс. рублей 
2024 год - 0,0 тыс. руб.
2025 год - 0,0 тыс. руб.
2026 год - 0,0 тыс. руб.
2027 год - 0,0 тыс. руб.
2028 год - 0,0 тыс. руб.
2029 год - 0,0 тыс. руб.
2030 год - 0,0 тыс. руб.

* Приложения к постановлению № 661  опубликованы на сайте администрации Кирсановского округа 
(https://kirsanovsky68.gosuslugi.ru)



Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê Êèðñàíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà 2 10 èþëÿ  2025 ãîäà 

Администрация Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2025 г.                          г. Кирсанов                                  № 662 

О внесении изменений в муниципальную программу 
"Культура Кирсановского муниципального округа" на 2024-2030 годы

Администрация Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2025 г.                          г. Кирсанов                                  № 663 

О внесении изменений в  муниципальную программу, 
утвержденную постановлением администрации муниципального округа от 17.01.2024 № 36 

"Об утверждении муниципальной программы "Социальная поддержка граждан
Кирсановского муниципального округа" на 2024-2030 годы"

В целях приведения нормативных правовых актов в соответ-
ствие с действующим законодательством Российской Федера-
ции, администрация муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Соци-
альная поддержка граждан  Кирсановского муниципального ок-

руга" на 2024-2030 годы, утвержденную постановлением адми-
нистрации муниципального округа от 17.01.2024 № 36 следую-
щие изменения: 

(Окончание на 3 стр.)

Администрация муниципального округа постановляет:
1.Внести в муниципальную программу "Культура Кирсанов-

ского муниципального округа" на 2024-2030 годы, утвержден-
ную постановлением администрации муниципального округа от
17.01.2024 № 60 (с изменениями от 03.02.2025 № 81) следующие
изменения:

1.1.в паспорте муниципальной программы:
1.1.1.в позиции "Объемы и источники финансирования Про-

граммы"
цифры "475013,1" заменить цифрами "478215,0";
цифры "469754,2" заменить цифрами "471456,1";
цифры "67314,6" заменить цифрами "69016,5";
цифры "3509,5" заменить цифрами "5009,5";
цифры "273,3" заменить цифрами "1773,3".
1.1.2.в разделе 6 "Обоснование объема финансовых ресур-

сов, необходимых для реализации Программы" в абзаце втором
цифры "475013,1" заменить цифрами "478215,0";
цифры "469754,2" заменить цифрами "471456,1";
цифры "67314,6" заменить цифрами "69016,5";
цифры "3509,5" заменить цифрами "5009,5";
цифры "273,3" заменить цифрами "1773,3".
1.2.приложение № 2 "Перечень мероприятий муниципаль-

ной программы "Культура Кирсановского района" на 2024-2030
годы" утвердить и изложить в новой редакции согласно прило-
жению.

1.3.в приложении № 5 "Подпрограмма "Организация куль-
турно-досугового обслуживания населения":

1.3.1.в паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источ-
ники финансирования подпрограммы"

цифры "202693,0" заменить цифрами "203873,6";
цифры "202693,0" заменить цифрами "203873,6";
цифры "30005,6" заменить цифрами "31186,2".
1.3.2.в разделе IV "Срок реализации Подпрограммы. Финан-

сирование" в абзаце втором
цифры "18010,0" заменить цифрами "18642,9";
цифры "973,5" заменить цифрами "1521,2";
цифры "30005,6" заменить цифрами "31186,2".

1.4.в приложении № 7 "Подпрограмма "Материально-техни-
ческое обеспечение деятельности муниципальных учреждений
и администрации муниципального округа на 2024-2030 годы":

1.4.1.в паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источ-
ники финансирования подпрограммы"

цифры "227207,4" заменить цифрами "227698,1";
цифры "227207,4" заменить цифрами "227698,1";
цифры "30823,2" заменить цифрами "31313,9".
1.4.2.в разделе 5 "Срок реализации Подпрограммы. Финан-

сирование" в абзаце втором
цифры "30823,2" заменить цифрами "31313,9";
цифры "30823,2" заменить цифрами "31313,9".
1.4.3.в разделе 8 "Обоснование потребностей в необходимых

ресурсах"
цифры "227207,4" заменить цифрами "227698,1";
цифры "30823,2" заменить цифрами "31313,9".
1.5.в приложении № 9 "Подпрограмма "Развитие туризма в

Кирсановском муниципальном округе на 2024-2030 годы":
1.5.1.в позиции "Объемы и источники финансирования под-

программы":
цифры "1905,3" заменить цифрами "3435,9";
цифры "405,3" заменить цифрами "435,9";
цифры "50,0" заменить цифрами "80,6".
1.5.2.в разделе 3 "Обоснование объема финансовых ресур-

сов, необходимых для реализации подпрограммы" в абзаце вто-
ром:

цифры "1905,3" заменить цифрами "3435,9";
цифры "405,3" заменить цифрами "435,9".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Муни-
ципальный вестник Кирсановского муниципального округа".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления воз-
ложить на заместителя главы администрации муниципального
округа В.В. Иванову.

Глава
Кирсановского муниципального округа           А.И. РЕДИН.

* Приложения к постановлению № 662 опубликованы на сайте администрации Кирсановского округа 
(https://kirsanovsky68.gosuslugi.ru)



Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê Êèðñàíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà 310 èþëÿ 2025 ãîäà  

Администрация Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2025 г.                          г. Кирсанов                                  № 668 

О внесении изменений в муниципальную программу "Энергосбережение 
и повышение энергетической эффективности 

в Кирсановском муниципальном округе Тамбовской области на 2024-2030 годы"
(с изменениями от 03.02.2025 № 85) 

На основании решения Совета депутатов Кирсановского му-
ниципального округа Тамбовской области от 30.01.2024 № 299
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Кирсанов-
ского муниципального округа Тамбовской области от 19.12.2024
№ 288 «О бюджете Кирсановского муниципального округа Там-
бовской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027
годов» администрация Кирсановского округа постановляет:

1.Внести в муниципальную программу «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности в Кирсановском
муниципальном округе Тамбовской области на 2024-2030 годы"
(с изменениями от 03.02.2025 №85), утвержденную постановле-
нием администрации района от 17.01.2023 № 53 (далее – муни-
ципальная программа) следующие изменения:

(Окончание на 4 стр.)

1.2.Приложение № 2 к муниципальной программе "Перечень
мероприятий муниципальной программы  "Социальная поддерж-
ка граждан  Кирсановского муниципального округа" на 2024-2030
годы изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете "Муни-
ципальный вестник Кирсановского муниципального округа".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  воз-
ложить на заместителя главы администрации муниципального
округа В.В.Иванову.

Глава
Кирсановского муниципального округа           А.И. РЕДИН.

(Окончание. Начало на 2 стр.)

1.1.В паспорте программы раздел "Объемы и
источники финансирования программы" читать в
новой редакции:

Объемы и источники
финансирования
программы

Общие затраты на реализацию программы в 2024-2030 гг. за счет всех
источников финансирования  -     43 287,8 тыс. рублей:

Местный бюджет  7 453,0 тыс. руб.
2024 год - 1093,0 тыс. руб.
2025 год - 1060,0 тыс. руб.
2026 год - 1060,0 тыс. руб.
2027 год - 1060,0 тыс. руб.
2028 год - 1060,0 тыс. руб.
2029 год - 1060,0 тыс. руб.
2030 год - 1060,0 тыс. руб.
Областной бюджет  35 834,8  тыс. руб.
2024 год - 5089,6 тыс. руб. 
2025 год - 5284,2 тыс. руб. 
2026 год - 5092,2 тыс. руб.
2027 год - 5092,2 тыс. руб.
2028 год - 5092,2 тыс. руб.
2029 год - 5092,2 тыс. руб.
2030 год - 5092,2 тыс. руб.                                                                               
Федеральный бюджет  0,0 тыс. рублей
2024 год - 0,0 тыс. руб.
2025 год - 0,0 тыс. руб.
2026 год - 0,0 тыс. руб.
2027 год - 0,0 тыс. руб.
2028 год - 0,0 тыс. руб.
2029 год - 0,0 тыс. руб.
2030 год - 0,0 тыс. руб.
Внебюджетные средства 0,0 тыс. рублей 
2024 год - 0,0 тыс. руб.
2025 год - 0,0 тыс. руб.
2026 год - 0,0 тыс. руб.
2027 год - 0,0 тыс. руб.
2028 год - 0,0 тыс. руб.
2029 год - 0,0 тыс. руб.
2030 год - 0,0 тыс. руб.

* Приложения к постановлению № 663  опубликованы на сайте администрации Кирсановского округа 
(https://kirsanovsky68.gosuslugi.ru)



Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê Êèðñàíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà 4 10 èþëÿ 2025 ãîäà 

1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Пере-
чень мероприятий муниципальной программы «Энергосбереже-
ние и повышение энергетической эффективности Кирсановско-
го муниципального округа Тамбовской области на 2024-2030 го-
ды», изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Ресур-
сное обеспечение муниципальной программы «Энергосбереже-
ние и повышение энергетической эффективности Кирсановско-
го муниципального округа Тамбовской области на 2024-2030 го-
ды» изложить в новой редакции, согласно приложению № 2 к на-

стоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муни-

ципальный вестник Кирсановского муниципального округа» и
на сайте администрации муниципального округа в сети «Интер-
нет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления воз-
ложить на заместителя главы администрации муниципального
округа А.В. Трушина.

Глава
Кирсановского муниципального округа            А.И. РЕДИН.

(Окончание. Начало на 3 стр.)

Объемы и источники
финансирования
Программы

Общий объем финансирования направляемых на
реализацию муниципальной программы составляет
10957,1 тыс. рублей, из них:

средства федерального бюджета -0,0 тыс. рублей,
средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей,
средства местного бюджета – 10957,1 тыс. рублей,
внебюджетные средства – 0,0 тыс. рублей, в том
числе по годам:

2024 год – 3262,1 тыс. рублей, из них:
средства федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей
средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей
средства местного бюджета – 3262,1 тыс. рублей,
внебюджетные средств– 0,0 тыс. рублей;

2025 год – 3695,0 тыс. рублей, из них:
средства федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей
средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей
средства местного бюджета – 3695,0 тыс. рублей,
внебюджетные средств– 0,0 тыс. рублей;

2026 год – 2000,0 тыс. рублей, из них:
средства федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей
средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей
средства местного бюджета – 2000,0 тыс. рублей,
внебюджетные средств– 0,0 тыс. рублей;

2027 год – 2000,0 тыс. рублей, из них:
средства федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей
средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей
средства местного бюджета – 2000,0 тыс. рублей,
внебюджетные средств– 0,0 тыс. рублей;

2028 год – 0,0 тыс. рублей, из них:
средства федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей
средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей
средства местного бюджета – 0,0 тыс. рублей,
внебюджетные средств– 0,0 тыс. рублей

2029 год – 0,0 тыс. рублей, из них:
средства федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей
средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей
средства местного бюджета – 0,0 тыс. рублей,
внебюджетные средств– 0,0 тыс. рублей;

2030 год – 0,0 тыс. рублей, из них:
средства федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей
средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей
средства местного бюджета – 0,0 тыс. рублей,
внебюджетные средств– 0,0 тыс. рублей

* Приложения к постановлению № 668 опубликованы на сайте администрации Кирсановского округа 
(https://kirsanovsky68.gosuslugi.ru)



Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê Êèðñàíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà 510 èþëÿ 2025 ãîäà  

1.2. Приложение №4 к паспорту программы "Перечень меро-
приятий программы "Развитие транспортной системы и дорож-
ного хозяйства Кирсановского муниципального округа" на 2024-
2030 годы изложить в новой редакции согласно приложению №1
к настоящему постановлению.

1.3. Приложение №5 к паспорту программы "Ресурсное
обеспечение программы "Развитие транспортной системы и до-
рожного хозяйства Кирсановского муниципального округа" на
2024-2030 годы изложить в новой редакции согласно приложе-

нию №2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Муни-

ципальный вестник Кирсановского муниципального округа".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления воз-

ложить на заместителя главы администрации муниципального
округа А.В. Трушина.

Глава
Кирсановского муниципального округа           А.И. РЕДИН.

Администрация муниципального округа постановляет:
1.Внести в муниципальную программу "Развитие институ-

тов гражданского общества Кирсановского муниципального ок-
руга на 2024-2030 годы", утвержденную постановлением адми-
нистрации муниципального округа от 17.01.2024 № 62 (с изме-
нениями от 28.12.2024 № 1380) изменения и изложить в новой
редакции согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете "Му-

ниципальный вестник Кирсановского муниципального окру-
га".

3.Контроль за исполнением настоящего постановления воз-
ложить на заместителя главы администрации муниципального
округа В.В. Иванову.

Глава
Кирсановского муниципального округа           А.И. РЕДИН.

Администрация Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2025 г.                          г. Кирсанов                                  № 670 

О внесении изменений в муниципальную программу 
Кирсановского муниципального округа "Развитие транспортной системы 

и дорожного хозяйства Кирсановского муниципального округа" на 2024-2030 годы

Администрация Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2025 г.                          г. Кирсанов                                  № 672 

О внесении изменений в муниципальную программу "Развитие институтов
гражданского общества Кирсановского муниципального округа на 2024-2030 годы"

1. Внести в муниципальную программу Кирсановского му-
ниципального округа "Развитие транспортной системы и дорож-
ного хозяйства Кирсановского муниципального округа" на 2024-
2030 годы (далее - программа), утвержденную постановлением

администрации муниципального округа от 17.01.2024 № 52 (с
изменениями от 28.04.2025 № 409) следующие изменения: 

1.1. В паспорте программы раздел "Объемы и источники фи-
нансирования программы" изложить в новой редакции:

Объемы и источники
финансирования

Программы

Объем средств на реализацию программы в 2024 - 2030 гг. за счет всех источников         
финансирования - 369 839,4  тыс.руб., в том числе: 

Годы Федеральный
бюджет

Бюджет области Местный бюджет Внебюджетные
источники

2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

Всего

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

52 694,5
130 153,6
65 512,8
65 513,7

0,0
0,0
0,0

313 874,6

10 186,6
15 195,1
15 465,8
13012,3

0,0
0,0
0,0

53 859,8

105,0
2 000,0

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2105,0

* Приложения к постановлению № 670  опубликованы на сайте администрации Кирсановского округа 
(https://kirsanovsky68.gosuslugi.ru)

* Приложения к постановлению № 672 опубликованы на сайте администрации Кирсановского округа 
(https://kirsanovsky68.gosuslugi.ru)



Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê Êèðñàíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà 6 10 èþëÿ 2025 ãîäà 

* Приложения к постановлению № 691  опубликованы на сайте администрации Кирсановского округа 
(https://kirsanovsky68.gosuslugi.ru)

Администрация Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.07.2025 г.                          г. Кирсанов                                  № 691 

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
"Предоставление жилого помещения специализированного жилищного фонда"

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федера-
ции, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об органи-
зации предоставления государственных и муниципальных ус-
луг", Законом Тамбовской области от 03.12.2010 № 710-З "О жи-
лищном фонде Тамбовской области", постановлением админис-
трации Кирсановского муниципального округа от 09.08.2024 №
803 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения адми-
нистративных регламентов предоставления муниципальных ус-
луг и Порядка проведения экспертизы проектов административ-
ных регламентов предоставления муниципальных услуг", адми-
нистрация муниципального округа постановляет:

1.Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги "Предоставление жилого помещения спе-

циализированного жилищного фонда" согласно приложению. 
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном сред-

стве массовой информации Кирсановского муниципального ок-
руга "Муниципальный вестник Кирсановского муниципального
округа", разместить на официальном сайте администрации Кир-
сановского муниципального округа в информационно-телеком-
муникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления воз-
ложить на заместителя главы администрации муниципального
округа А.А.Евсюткина.

Глава
Кирсановского муниципального округа           А.И. РЕДИН.

Администрация Кирсановского муниципального округа Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2025 г.                          г. Кирсанов                                  № 711 

О проведении собрания граждан поселка Лесной Кирсановского муниципального округа
Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуп-
равления в Российской Федерации", Федеральным законом от
20.03.2025 N 33-ФЗ "Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в единой системе публичной власти",
Уставом Кирсановского муниципального округа Тамбовской
области, администрация муниципального округа постановля-
ет: 

1.Провести собрание граждан поселка Лесной Кирсановско-
го муниципального округа Тамбовской области.

2. Установить дату, время и место проведения собрания - 14
июля 2025 года в 14:00 по адресу: Кирсановский муниципаль-
ный округ, пос. Овсяновская дорога, д. 115.

3. Назначить ответственными за организацию и проведения

собрания граждан территориальный отдел (село Большая Ува-
ровщина) администрации округа.

3. Утвердить повестку собрания граждан согласно приложе-
нию.

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном
сайте Кирсановского муниципального округа в сети "Интернет"
и в газете "Муниципальный вестник Кирсановского муници-
пального округа". 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления воз-
ложить на заместителя главы администрации муниципального
округа А.А. Евсюткина.

Глава
Кирсановского муниципального округа           А.И. РЕДИН.

1. Об избрании председателя собрания граждан о рассмотре-
нии вышеизложенных вопросов.

2. Об избрании секретаря собрания граждан.
3. О рассмотрении вопроса по образованию населенного

пункта - поселок Лесной из лесного поселка в земли населенно-
го пункта.

4. О направлении обращения (протокола № 1 собрания граж-
дан) в органы местного самоуправления.

5. Избрать лицо, уполномоченного представлять собрание
граждан во взаимоотношениях с органами местного самоуправ-
ления и должностными лицами местного самоуправления (п.3
ст.29 ФЗ № 131 от 06.10.2003).

Приложение
к постановлению администрации

муниципального округа
от 08 июля 2025 № 711

Повестка собрания граждан:

О рассмотрении вопроса по образованию населенного пункта - поселок Лесной 
из лесного поселка с переводом земель из лесного фонда в земли населенных пунктов:



Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê Êèðñàíîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà 710 èþëÿ 2025 ãîäà  

Ìóíèöèïàëüíûé âåñòíèê 
Êèðñàíîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà 
УЧРЕДИТЕЛИ: Совет депутатов Кирсановского
муниципального округа Тамбовской области; 
администрация Кирсановского муниципального 
округа Тамбовской области 

ИЗДАТЕЛЬ: Администрация  Кирса-
новского муниципального округа Там-
бовской области 

АДРЕС РЕДАКЦИИ/ИЗДАТЕЛЯ:
393360, Тамбовская область, г. Кирсанов, 
ул.  Советская, 29, тел. 8 (47537) 3-50-26
E-mail: post@r37.tambov.gov.ru

Возрастная 
категория 12+

Периодичность
издания: 

два раза в месяц

Подписано в печать: 10.07.2025 г.
Дата выхода:  10.07.2025 г.

Распространяется бесплатно
Тираж 100 экземпляров

РЕДАКТОР
Сергей Владимирович

ВОРОЖИЩЕВ

12+


